00007R00284790

66.157,13 16,00%

5,00%

132.314,26 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 132.314,26

Bonificación

ARS 26.727,48-

Subtotal

ARS 105.586,78

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 22.173,22

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 127.760,00

Son Pesos CIENTO VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SESENTA CON CERO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73487417775287

Fecha Vto: 07.12.2023